



SZP-EZP/200/2024

Złotów, dnia 12.08.2024 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **przetargu nieograniczonego**, oznaczonego symbolem **15/ZP/2024**, którego przedmiotem jest: „**Dostawa tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń oraz przenośnego aparatu RTG – ramienia „C”**”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ i udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 13

Dotyczy SWZ

W związku z rozwojem możliwości zdalnego wsparcia funkcjonowania aparatury medycznej prosimy o potwierdzenie umożliwienia łączności z aparatami będącymi przedmiotem postępowania¹ przy użyciu tunelu VPN z wykorzystaniem sieciowej infrastruktury Zamawiającego o przepustowości minimum 4Mbps (Upload/Download). Przyjęta przez Producenta strategia zapewnienia szeroko rozumianego wsparcia w użytkowaniu oraz serwisowaniu aparatury medycznej wymaga zapewnienia takiego łącza, którego poziom bezpieczeństwa jest zgodny z najwyższymi standardami rynkowymi. Wykorzystanie wspomnianego łącza umożliwi zarówno znaczne skrócenie czasu związanego z wszelkimi awariami (poprzez zdalną diagnostykę oraz naprawę), szybkie zapewnienie wszelkiego wsparcia aplikacyjnego oraz bieżące aktualizacje oprogramowania, również w zakresie cyberbezpieczeństwa. Wpisuje się to w dyrektywę unijną NIS2 gdzie podmioty kluczowe i ważne powinny przyjąć szeroki wachlarz podstawowych praktyk dotyczących cyberhigieny.

¹- dotyczy tylko tych aparatów, gdzie technicznie możliwe jest podłączenie zdalnej łączności.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **potwierdza** powyższe.

Pytanie nr 14

Dotyczy SWZ

Czy w ramach zadania pełnej integracji: Zamawiający dysponuje wolnymi licencjami, czy zakup licencji jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z brzmieniem punktu 97 (załącznik nr 1a do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) po stronie Wykonawcy jest zakup licencji dostępowej do PACS-a (Medidock) od firmy KONSULTANT-IT.

c.d. pytania Wykonawcy: Prosimy o podanie aktualnych nazw dostawców systemów RIS/PACS.

Odpowiedź: RIS-Eskulap , PACS-Medidock – oba systemy dostarcza firma Konsultant-IT.

Pytanie nr 15

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ

W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia obejmuje dostawy sprzętu i usługi, które są opodatkowane różnej wysokości stawkami VAT, prosimy o potwierdzenie, iż wykonawca będzie miał możliwość modyfikacji tabeli cenowej i dokonania podziału pozycji w niej zawartych poprzez wyszczególnienie różnych stawek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopuszcza** modyfikację tabeli w związku z koniecznością zastosowania różnej wysokości stawki podatku VAT.

Pytanie nr 16

Dotyczy załącznika nr 4a do SWZ, §8 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „Wykonawca udzieli gwarancji na wymienione podczas naprawy przedmiotu umowy podzespoły zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta z terminem nie krótszym niż 6 miesięcy oraz z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż termin ten nie może kończyć się wcześniej niż upływ terminu ogólnej gwarancji, określonej w ust. 1 niniejszego paragrafu.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie powyższej modyfikacji do zapisów SWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy załącznika nr 4a do SWZ, §11 ust. 1 pkt. 1) – 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie poziomu kary do 0,1% wynagrodzenia brutto?

Uzasadnienie: Wysokość kar umownych przewidziana we wzorze umowy jest znacząco wygórowana i obniżenie ich zbliży postanowienie wzoru umowy w tym zakresie do standardów rynkowych.

Zwracamy uwagę, że zgodnie z orzecznictwem zarówno sądów cywilnych (wyrok Sądu Apelacyjnego w Warszawie z 11.10.2016, sygn. akt I ACa 1673/15, wyrok Sądu Najwyższego z 25.11.2016 sygn. Akt V CSK 123/16), jak również Krajowej Izby Odwoławczej (wyrok KIO z 15.02.2018 r), kara umowna, pełniąc funkcje odszkodowawczo – kompensacyjne, nie może być rażąco wygórowana. Zbyt represyjne reguły odpowiedzialności w karach umownych mogą zniechęcać do składania ofert i być przyczyną niewielkiego zainteresowania wykonawców zamówieniem. To z kolei wpłynie na konkurencyjność postępowań, a niekiedy nawet zmusi do ich unieważnienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 18

Dotyczy załącznika nr 4a do SWZ, §11 ust. 9

Czy Zamawiający, celem doprecyzowania, wyrazi zgodę na dodanie do w.w zapisu zastrzeżenia o treści: „z zastrzeżeniem, że Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.”?

Uzasadnienie: Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywowującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 19

Dotyczy załącznika nr 4a do SWZ, §13 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do w.w zapisu zastrzeżenia o treści: „oświadczenie o odstąpieniu winno być poprzedzone pisemnym wezwaniem do należytego, w tym terminowego wykonania umowy i wyznaczeniem terminu dodatkowego.”?

Uzasadnienie

Tego rodzaju wcześniejsze wezwanie – w formie pisemnej i z wyznaczeniem odpowiedniego terminu - Wykonawcy do należytego wykonania umowy, zanim dojdzie do odstąpienia od umowy - które jest „najdrastyczniejszą” (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy - jest wskazaną, powszechną i należyłą praktyką występującą tak na rynku umów prywatnych, jak i umów publicznych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 20

Dotyczy załącznika nr 3 do umowy, umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, §3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie ust. 7 z paragrafu 3 umowy powierzenia danych osobowych?

Mając na uwadze oczekiwany przez Państwa standard usług serwisowych, w tym krótkie czasy reakcji i naprawy, globalne koncerny wykorzystują do świadczenia tych usług spółki ze swoich grup kapitałowych, w szczególności spółki będące producentami urządzeń (które mogą mieć siedzibę poza EOG) – z ich unikalną wiedzą o danym produkcie/urządzeniu. Ewentualny dostęp do danych na urządzeniach zawsze odbywa się z poszanowaniem zasad wynikających z RODO

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** na usunięcie ust. 7 z paragrafu 3 umowy powierzenia danych osobowych, tym samym dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy załącznika nr 3 do umowy, umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, §6 ust. 1

Czy Zamawiający, celem doprecyzowania, wyrazi zgodę na dodanie do w.w zapisu zastrzeżenia o treści: „*lista zaakceptowanych przez Powierzającego subprocesorów stanowi załącznik nr 1 do umowy.*”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** na dodanie powyższego zapisu do §6 ust. 1 umowy powierzenia danych osobowych, tym samym dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy SWZ

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada jakieś zalecenia Straży Pożarnej lub program dostosowawczy p.poż. obejmujący swymi zaleceniami pomieszczenia objęte przebudową/adaptacją.

Odpowiedź: Zamawiający **nie posiada** zaleceń dotyczących pomieszczeń, w których obecnie znajduje się pracownia TK.

Pytanie nr 23

Dotyczy SWZ

Prosimy o opublikowanie aktualnego Projektu Osłon Stałych dla obecnie zainstalowanego tomografu komputerowego.

Odpowiedź: Zamawiający posiada dokument pt.: „Obliczanie osłon stałych przed promieniowaniem jonizującym dla pracowni z tomografem komputerowym SOMATOM SCOPE POWER – Październik 2016 rok”. Dokument ten zostanie udostępniony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 24

Dotyczy SWZ

Dla nowego projektu osłon stałych prosimy o potwierdzenie, że będą obowiązywać założenia przyjęte w Projekcie Osłon Stałych dla obecnej pracowni tomografu komputerowego z aparatem TK.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ (załącznik nr 1a - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkt 99 tabeli) należy wykonać projekt oraz obliczenia osłon stałych dla **dostarczanego aparatu**, co oznacza, że założenia przyjęte w poprzednim projekcie osłon stałych z 2016 r. **mogą być nieaktualne**.

Pytanie nr 25

Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający dysponuje mocą przyłączeniową dla nowego tomografu komputerowego o parametrach 69 kVA [moc chwilowa do 115 kVA]?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wystarczającą mocą przyłączeniową dla obecnego tomografu. Jeśli proponowane przez Wykonawcę urządzenia będą przewyższać parametry obecnych urządzeń to obowiązkiem Wykonawcy jest dostosowanie instalacji/urządzeń/ dokumentów do nowych wymogów tak aby spełnić wymagania obecnych przepisów i producenta a następnie uwzględnić te koszty w ofercie.

Pytanie nr 26

Dotyczy SWZ

Prosimy o informację czy Zamawiający dokonywał pomiaru impedancji pętli zwarcia L-L istniejącej linii zasilającej. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie protokołu pomiaru.

Odpowiedź: Zamawiający **nie dokonywał** w/w pomiaru.

Pytanie nr 27

Dotyczy SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie istniejących osłon RTG (w tym stolarki radiologicznej, okna RTG) w przypadku braku konieczności ich modyfikacji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe z wyjątkiem drzwi (SWZ zakłada wymianę drzwi na nowe - automatyczne).

Pytanie nr 28

Dotyczy SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że wentylacja w pomieszczeniu spełnia aktualne wymagania dla pomieszczenia TK. Prosimy u udostępnienie ostatniego protokołu sprawności wentylacji.

Odpowiedź: Obecna wentylacja jest sprawna i spełnia wymagania dla istniejących urządzeń a założeniem było 2 w/h (pracownia nawiew 160 m³/h, wyciąg 180 m³/h; sterownia nawiew 60m³/h, wyciąg 70 m³/h). Zamawiający załącza również poglądowo projekt powykonawczy instalacji wentylacji i klimatyzacji pomieszczeń tomografu z maja 2008 r. (uwaga - w roku 2022 został wymieniony układ chłodzenia na HISENSE AUD125x4RHH5; AUW125U4RT5).

Jednak, jeśli zaproponowane przez Wykonawcę urządzenia będą odbiegać parametrami od istniejących to obowiązkiem Wykonawcy jest dostosowanie instalacji/urządzeń/dokumentów do nowych wymogów tak aby spełnić wymagania obecnych przepisów i producenta a następnie uwzględnić te koszty w ofercie.

Pytanie nr 29

Dotyczy SWZ

Zamawiający wymaga szkoleń aplikacyjnych na nowy tomografu komputerowego, jednak po zakończeniu rozruchu aparatu, a przed rozpoczęciem badań z pacjentami wymagane jest uzyskanie decyzji PWIS niezależnej od wykonawcy na uruchomienie pracowni i urządzenia. Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie części wymaganego szkolenia aplikacyjnego po podpisaniu protokołu odbioru końcowego? Mając na uwadze interes Zamawiającego, chcemy, aby termin szkolenia aplikacyjnego został zaplanowany przez lekarzy w warunkach normalnej pracy na pacjentach, co będzie miało wpływ na efektywność szkolenia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 30

Dotyczy SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie wystąpienia do właściwych organów wydających stosowne opinie, pozwolenia, uzgodnienia, decyzje administracyjne oraz związane z nimi wszelkie dokumenty niezbędne do ich uzyskania są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z brzmieniem § 3 ust. 9 pkt 3 lit. e – załącznika nr 4a do SWZ stanowiącym projektowane postanowienia umowy:

„W ramach przedmiotu Umowy Wykonawca zobowiązuje się na własny koszt i własnym staraniem w szczególności do:

3) *przed podpisaniem protokołu odbioru Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu wszelkich dokumentów (wszystkie dokumenty muszą być w języku polskim) związanych z eksploatacją Sprzętu, w tym w szczególności:*

e) *decyzję właściwego Sanepidu zatwierdzającą projekt osłon stałych...”*

Pytanie nr 31

Dotyczy SWZ

W przypadku potwierdzenia powyższego prosimy o potwierdzenie, że protokół bezusterkowego odbioru sprzętu (zwany też protokołem końcowym) zostanie podpisany po realizacji zadania, rozumianym jako adaptacji pomieszczenia, wykonaniu dostawy, instalacji, uruchomienia i przekazanie do użytkowania tomografu komputerowego wraz z wykonaniem testów akceptacyjnych, a sam czas oczekiwania na wydanie decyzji PWIS nie będzie wliczany do czasu realizacji całego zadania. Termin uzyskania zezwolenia nie jest w żadnym stopniu zależny od Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 30.

Pytanie nr 32

Dot. Pkt V – Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej dot. aparatu RTG Ramie C?

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia zapisy SWZ poprzez dookreślenie, że zapisy Rozdziału V SWZ – „UWAGA – WYMAGANA WIZJA LOKALNA” **dotyczą tylko i wyłącznie części nr 1** - Dostawa tomografu komputerowego z dodatkowym wyposażeniem i akcesoriami wraz z adaptacją pomieszczeń.

Pytanie nr 33

Dot. § 7. Warunki gwarancji i okres rękojmi - Pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści reakcję zdalną serwisu w postaci diagnostyki z wykorzystaniem połączenia internetowego lub telefonicznego? Czas 24 godzin nie może być zachowany, jeżeli dniem następnym po zgłoszeniu jest święto lub dzień ustawowo wolny od pracy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopuszcza** reakcję zdalną serwisu w postaci diagnostyki z wykorzystaniem połączenia internetowego lub telefonicznego.

Pytanie nr 34

Dot. § 7. Warunki gwarancji i okres rękojmi - Pkt. 13 - Czy Zamawiający udostępni paszport techniczny oraz kartę gwarancyjną celem dokonania wpisu każdorazowo podczas wizyty serwisowej, ale nie później niż na koniec wizyty serwisowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **udostępni** powyższe dokumenty Wykonawcy.

Pytanie nr 35

Dot. § 7. Warunki gwarancji i okres rękojmi - Pkt. 14 - Prosimy o rezygnację z tego wymagania, która uzasadniona jest faktem, że urządzenia takie jak objęte przedmiotowym postępowaniem składają się z setek części, oprogramowania i podzespołów. Wymiana całego urządzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest wymiana jedynie konkretnej części lub podzespołu byłaby niezasadna tak pod względem ekonomicznym, jak również organizacyjnym, logistycznym i terminowym.

Odpowiedź: Zapis § 7. Warunki gwarancji i okres rękojmi - Pkt. 14 brzmi: „W przypadku trzykrotnego ujawnienia się istotnej wady tego samego rodzaju lub tego samego elementu Sprzętu Wykonawca zobowiązany jest wymienić element Sprzętu na nowy w terminie 14 dni kalendarzowych”. Reasumując zapis punktu 14 dotyczy wymiany elementu Sprzętu a nie całego urządzenia.

Pytanie nr 36

Dot. § 7. Warunki gwarancji i okres rękojmi - Pkt. 15 - Prosimy o dopisanie w tym punkcie wymogu autoryzacji producenta.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie powyższej modyfikacji do zapisów SWZ

Pytanie nr 37

Dot. § 7. Warunki gwarancji i okres rękojmi - Pkt. 19 - Prosimy o zmianę w tym punkcie „od daty dostawy”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 38

Dot. Załącznik nr 1b do SWZ – **Pkt. 82** – Prosimy o uwzględnienie :

Wykonawca nie ponosi kosztów napraw jeżeli te nie podlegają gwarancji.

Gwarancją nie są objęte w szczególności:

-wady i usterki urządzenia wynikłe na skutek:

-a)eksploatacji (używania) urządzenia przez Kupującego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Kupującego do instrukcji obsługi urządzenia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Kupującego lub podmiotów trzecich, za które Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności, i wywołane nimi wady i usterki (uszkodzenia),

-b) samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Kupującego lub inne nieuprawnione osoby),

- wady / usterki (uszkodzenia) spowodowane zdarzeniami zewnętrznymi, w tym losowymi, min. tzw. siłą wyższą (pożar, powódź, zalanie itp.),

- materiały eksploatacyjne

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie proponowanej modyfikacji zapisów SWZ.

Natomiast wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawców, Zamawiający zmodyfikuje treść SWZ poprzez dodanie do § 7 „Warunki gwarancji i okres rękojmi” (załącznik nr 4b do SWZ) **ustępu 27** i nadanie mu brzmienia:

“Gwarancją nie są objęte uszkodzenia i wady Sprzętu wynikłe na skutek:

1) eksploatacji urządzenia przez Zamawiającego niezgodnie z jego przeznaczeniem, niestosowania się do instrukcji obsługi, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich,

2) samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby,

3) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi – siła wyższa (np. pożar, powódź, zalanie).”

Pytanie nr 39

Dot. Załącznik nr 1b do SWZ – **Pkt. 84** – Czy Zamawiający udostępni paszport techniczny celem dokonania wpisu każdorazowo podczas wizyty serwisowej, ale nie później niż na koniec wizyty serwisowej?

Odpowiedź: **Tak**, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 34.

Pytanie nr 40

Dot. Załącznik nr 1b do SWZ – **Pkt. 86** – Prosimy o zmianę w tym punkcie na zapis „ od daty dostawy”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści aparat fabrycznie nowy z datą produkcji z 2023r?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na zaferowanie sprzętu wyprodukowanego w 2023 roku.

II. Modyfikacje treści SWZ

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ.

1. W § 3 - załącznika nr 3 do Umowy tj. umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (**załącznik nr 4a do SWZ**), poprzez **usunięcie ustępu 7**.

2. W § 6 ust. 1 - załącznika nr 3 do Umowy tj. umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (**załącznik nr 4a do SWZ**), poprzez **dodanie zapisu:**

„Przetwarzający może powierzyć przetwarzanie Danych Osobowych innym podmiotom przetwarzającym, co w szczególności dotyczy podwykonawców Przetwarzającego, angażowanych przez niego przy realizacji Umowy Podstawowej. **Lista zaakceptowanych przez Powierzającego subprocesorów stanowi załącznik do niniejszej umowy powierzenia.**”

3. W § 7 „Warunki gwarancji i okres rękojmi” **załącznika nr 4b do SWZ**, poprzez **dodanie** ustępu 27 i nadanie mu brzmienia:

„Gwarancją nie są objęte uszkodzenia i wady Sprzętu wynikłe na skutek:

- 1) eksploatacji urządzenia przez Zamawiającego niezgodnie z jego przeznaczeniem, niestosowania się do instrukcji obsługi, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich,**
- 2) samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby,**
- 3) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi – siła wyższa (np. pożar, powódź, zalanie).”**

III. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

IV. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy Pzp, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonaną zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/956530>

W załączeniu:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 3 do Umowy tj. umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych - załącznik nr 4a do SWZ – projektowane postanowienia umowy (zmiany zaznaczono **kolorem zielonym**).
2. Zmodyfikowany załącznik nr 4b do SWZ – projektowane postanowienia umowy (zmiany zaznaczono **kolorem zielonym**).
3. Obliczanie osłon stałych przed promieniowaniem jonizującym dla pracowni z tomografem komputerowym SOMATOM SCOPE POWER – Październik 2016 rok.
4. Projekt powykonawczy instalacji wentylacji i klimatyzacji pomieszczeń tomografu – Maj 2008 r.

Dyrektor Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
Sławomir Janas

/podpis na oryginale/

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/956530>)

2. a/a

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl